

IT-EL ApS

Håndværkervej 8, 6600 Vejen

Årsrapport for

1. januar - 31. december 2021

CVR-nr. 28 89 56 90

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. maj 2022.

Mikael Søbye
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	IT-EL ApS Håndværkervej 8 6600 Vejen
	CVR-nr.: 28 89 56 90 Stiftet: 14. juli 2005 Hjemsted: Vejen Kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december 16. regnskabsår
Direktion	Mikael Søbye, Direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Torvegade 16 6600 Vejen
Bankforbindelser	Frøs Sparekasse Nørregade 12 6600 Vejen
Modervirksomhed	Elmester Holding ApS
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 3. maj 2022, kl.15.00, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 156 t.kr. mod 105 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 60 t.kr. mod 7 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2021	2020
Bruttofortjeneste	156.322	104.582
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-44.272	-60.864
Driftsresultat	112.050	43.718
Andre finansielle indtægter	4.551	18.103
Øvrige finansielle omkostninger	-39.801	-52.167
Resultat før skat	76.800	9.654
Skat af årets resultat	-17.080	-2.189
Årets resultat	59.720	7.465
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	0
Overføres til overført resultat	0	7.465
Disponeret fra overført resultat	-440.280	0
Disponeret i alt	59.720	7.465

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	1.485.947	1.530.219
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.485.947</u>	<u>1.530.219</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.485.947</u>	<u>1.530.219</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	20.000	20.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	184.582	406.277
Andre tilgodehavender	0	265
Tilgodehavender i alt	<u>204.582</u>	<u>426.542</u>
Likvide beholdninger	<u>108.386</u>	<u>77.324</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>312.968</u>	<u>503.866</u>
Aktiver i alt	<u>1.798.915</u>	<u>2.034.085</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
1 Virksomhedskapital	140.000	140.000
2 Overført resultat	273.610	713.890
3 Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	0
Egenkapital i alt	913.610	853.890
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	62.017	57.351
Hensatte forpligtelser i alt	62.017	57.351
Gældsforpligtelser		
4 Gæld til realkreditinstitutter	640.956	681.661
5 Gæld til pengeinstitutter	0	99.413
Langfristede gældsforpligtelser i alt	640.956	781.074
Kortfristet del af langfristet gæld	40.921	136.931
Leverandører af varer og tjenesteydelser	106.000	113.610
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	12.546	36.914
Anden gæld	22.865	54.315
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	182.332	341.770
Gældsforpligtelser i alt	823.288	1.122.844
Passiver i alt	1.798.915	2.034.085
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>140.000</u>	<u>140.000</u>
	<u>140.000</u>	<u>140.000</u>
Anpartskapitalen består af 140 anparter a 1.000 kr. og multipla heraf.		
2. Overført resultat		
Overført resultat primo	713.890	706.425
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-440.280</u>	<u>7.465</u>
	<u>273.610</u>	<u>713.890</u>
3. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	<u>500.000</u>	<u>0</u>
	<u>500.000</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
4. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	681.877	722.287
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-40.921</u>	<u>-40.626</u>
	<u>640.956</u>	<u>681.661</u>
 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	 <u>471.031</u>	 <u>517.403</u>
 5. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	0	195.718
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>-96.305</u>
	<u>0</u>	<u>99.413</u>
 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	 <u>0</u>	 <u>0</u>
 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 682 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 1.486 t.kr.		
 Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld og bankgarantier. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.		
 Til sikkerhed for gæld, 0 t.kr. og bankgarantier i bank, 375 t.kr., har selskabet stillet ejerpantebrev på nominelt 300 t.kr. samt virksomhedspant på 800 t.kr. Ejerpantebrevet og virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	 0 t.kr.	
 7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Elmester Holding ApS, CVR-nr. 29531722 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

Noter

7. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Mikael Søbye

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-882716932831
Tidspunkt for underskrift: 03-05-2022 kl.: 15:32:24
Underskrevet med NemID

Henrik Esmann

Som Revisor NEM ID
RID: 1255074332213
Tidspunkt for underskrift: 06-05-2022 kl.: 20:16:49
Underskrevet med NemID

Mikael Søbye

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-882716932831
Tidspunkt for underskrift: 10-05-2022 kl.: 13:53:06
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: 5f154ertzKqz47561832

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.